*

ã CÂMARA MUNICIPAL DE CORRENTES

T Casa José Ximenes de Araújo

RESOLUÇÃO Nº 02/2025.

EMENTA: APROVA AS CONTAS DE

GOVERNO DO EXERCICIO 2015 DO

PROCESSO TCE-PE N°: 16100110-5.

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE CORRENTES/PE, no uso das suas

atribuições legais, conferidas pelas Constituicdes Federal, Estadual e sobretudo, pela Lei

Orgénica Municipal, faz saber que o Plenario Aprovou e fica Promulgada a seguinte

Resolugdo:

Art.12 - Ficam aprovadas por este PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, as Contas do

Prefeito do Municipio de Correntes, relativo ao Exercicio Financeiro de 2015, Processo

TCE-PE nº 16100110-5.

Art.2º - Esta Resolugdo entrard em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as

disposigdes em contrario.

Plenario da Camara Municipal de Correntes/PE, em 20 de fevereiro de

2025.

CE! A SILVA JACIAN ES DE OLIVEIRA

VEREADOR — 1º SECRETÁRIO VEREADORA — 22 SECRETARIA

Praça Agamenon Magalhães, 115 - Centro - Correntes/PE - CEP 55315-000 - CNPJ: 11.240.488.0001-40
@ 87-3772.1402 © cmcorrentes@gmail.com f camaracorrentes @ camaracorrentes @ www.camaracorrentes.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/25-20250319132254.pdf

assinado por: idU
ser 211